TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________
Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ

Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ
CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

Rio de Janeiro, 13 de outubro de 2011.

Comunicação n° 656/11-TJD/RJ

EDITAL DE CITAÇÃO – 3ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL - Nº 16/11
TJD/RJ

De ordem do Auditor Presidente da 3ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL e para

os devidos efeitos faço saber aos interessados que estão sendo chamados à Rua do

Acre, nº 47, 7º andar, Centro, no TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO

FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, a partir de 14:00 horas do dia 19
de outubro de 2011, face às denúncias da douta Procuradoria:

ATLETAS

LEONARDO INACIO RAPHAEL NUNES SENDAS EC ART. 254  CBJD

LUCAS PEREIRA DA SILVA BOAVISTA SC ART. 254-A CBJD

WILLIAN MATEUS DINIZ TIGRES DO BRASIL ART. 254-A CBJD

DEREK FONSECA LEONDY DE SANT’

ANNA

BOAVISTA SC ART. 243-D e 250

CBJD

MAYKON ROBERTO P. DA S. RODRIGUES AMERICANO FC ART. 254-A CBJD

BRUNO RONZEI PEREZ EC SÃO JOÃO DA BARRA ART. 254 CBJD

JAIME CAMARGO TEIXEIRA NETO BONSUCESSO FC ART. 254-A CBJD

EZEQUIAS DOS SANTOS SILVA BARCELONA EC ART. 250 CBJD

JOÃO FERNANDO DA COSTA ALMEIDA BARCELONA EC ART. 250 CBJD

RINALDO BATISTA CONRADO JUNIOR AD CABOFRIENSE ART. 254 CBJD

LUCAS OLIVEIRA DE ALBUQUERQUE NOVA IGUAÇU FC ART. 243-F § 1º CBJD

ARIEL FELIPE DA SILVA PEREIRA OLARIA AC ART. 254 CBJD

TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________
Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ

Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ
CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

ASSOCIAÇÕES

EC ROGI MIRIM JOGO: LOS ANGELES AC x EC

ROGI MIRIM – 25/09/11 – SUB

17 - AMADOR DA CAPITAL

ART. 206 CBJD

CF SÃO JOSÉ JOGO: SE BUZIOS x CF SÃO

JOSÉ – 25/09/11 – SÉRIE C -

JUNIORES

ART. 203 CBJD

ARBITROS

THIAGO FABRICIO DA ROCHA MONTEIRO JOGO:LOS ANGELES AC x EC

ROGI MIRIM – 25/09/11 – SUB

17 - AMADOR DA CAPITAL

ART. 266 CBJD

COMISSÃO TÉCNICA

FLORACI PEREIRA – TÉCNICO  CERES FC ART. 243-C e 243-F § 1º

CBJD.

  PROCURADORIA

DR. MURILO ROMERO DE OLIVEIRA

TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________
Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ

Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ
CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

Ficam assim os supramencionados de acordo com o disposto nos
artigos 45 e 46 do CBJD, citados da denúncia e intimados para a SESSÃO DE
INSTRUÇÃO E JULGAMENTO que ocorrerá ás 15:00 horas do dia 19 de outubro
de 2011, no TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO ESTADO DO
RIO DE JANEIRO à Rua do Acre, nº 47, 7º andar, Centro, cidade do Rio de Janeiro.

 Rio de Janeiro, 13 de outubro de 2011.

                                            Eliane Cavalcante Neno Rosa
    Secretária TJD/RJ